
Sonderfahrten auf Linie 911 am Sonntag, dem 2. Juli 2023  
von Brüggen, Balkhausen, Türnich zum Stadtfest und zurück 

 
Brüggen Am alten Bahnhof ab 11.30 13.30  Kerpen Rathaus ab 14.51 16.51 18.21 

Brüggen Feuerwehr 11.31 13.31  Kerpen Burgstraße ab 14.54 16.54 18.24 

Brüggen Rodderweg 11.32 13.32  Türnich Nussbaumallee  14.59 16.59 18.29 

Balkhausen Matthias-Werner-Straße 11.33 13.33  Türnich Rathaus 15.00 17.00 18.30 

Balkhausen Fürstenbergstraße 11.34 13.34  Türnich Markt 15.01 17.01 18.31 

Türnich Markt 11.35 13.35  Balkhausen Fürstenbergstraße 15.03 17.03 18.33 

Türnich Rathaus 11.36 13.36  Balkhausen Matthias-Werner-Straße 15.04 17.04 18.34 

Türnich Nussbaumallee 11.39 13.39  Brüggen Rodderweg 15.05 17.05 18.35 

Kerpen Burgstraße an 11.44 13.44  Brüggen Feuerwehr 15.06 17.06 18.36 

Kerpen Rathaus an 11.47 13.47  Brüggen Am alten Bf an 15.08 17.08 18.38 

 

  
 

Die Kolpingstadt Kerpen und die Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH  

wünschen viel Spaß auf dem Kerpener Stadtfest und empfehlen: 

Kutt jot noh Hus, fahrt m’em Bus! 
 

Individuelle Verbindungssuche auch über www.vrs.de. Siehe auch Haltestellen- und Umleitungsplan. 



 


